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RESULTATLISTA ASTORPSFIGHTEN 2012 P87 HERRAR

Namn
INGVAR NILSSON
JAN LANGBERG
YNGVE BORG
JAN ELIASON
NILS ISAKSSON
SOREN BJORKMAN
EBBE THULIN
RAGNAR SCHULER
MATS HAKANSSON
KJELL EMANUELSSON
SVEND-ERIK HANSEN
LENNART CARLSSON

GUNNAR BUA JOHANSSON

BENNY PERSSON
STIG SODERBERG
GUNNAR STERNER
LARS HILLER

BO NILSSON

LARS KVIST

PER MAGNUSSON
LARS LINDGREN

NILS NILSSON
RADOMIR NASTIC
ROLF HOLMQVIST
BERTIL FRIDH

GOTE PERSSON
THORE SVENSSON
BERTIL NILSSON
LENNART JOHANSSON
JAN-OLOF JOHANSSON
TOMMY BENGTSSON
GERT OSTERLINDH
KLAUS MARTIN

CAY GULLBERG
BORJE JONSSON
GORAN ROSENQVIST
BO ROTHOFF

HANS NILSSON

ARNE BENGTSSON
STIG ERIKSSON
KARRE NORDAM
ROLF JONSSON
STELLAN BENGTSSON
K-G NORDSTROM
THORE PETTERSSON
MARKKU KUIRINLATHI
LEIF JOHANSSON
LARS H HANSSON
LENNART STRIEFERT

Klubb
BK 80 H-HOLM
P87
HALMSTAD
BK 80 H-HOLM
P87
STAFFANSTORP
P87
KLIPPAN
BK 80 H-HOLM
HALMSTAD
ORKELLJUNGA
MOLLAN
HALMSTAD
PERSTORP
STAFFANSTORP
HALMSTAD
KLIPPAN
P87
PERSTORP
P87
ANGELHOLM
STAFFANSTORP
HALMSTAD
STAFFANSTORP
STAFFANSTORP
HALMSTAD
OLD STARS
KLIPPAN
STAFFANSTORP
OLD STARS
PERSTORP
BK 80 H-HOLM
LANDSKRONA
BK 80 H-HOLM
P87
BK 80 H-HOLM
P87
STAFFANSTORP
OLD STARS
PERSTORP
LANDSKRONA
LANDSKRONA
OLD STARS
KLIPPAN
KLIPPAN
ESLOV
P87
HALMSTAD
P87

Poang Hcp
1210 24
1230 0
1163 18
1125 42
1118 48

968 192
1109 42
965 186
1148 0
1107 36
1047 96
1136 6
1019 120
1132 6
994 144
1076 60
1008 126
971 162
1026 96
1018 102
997 120
962 150
979 132
1073 36
1013 96
1001 108
1028 78
1009 96
961 144
1099 0
983 114
1080 12
1000 90
1000 90
999 90
999 90
939 150
1023 60
1056 24
996 84
963 114
1040 36
932 144
984 90
966 108
981 90
1020 48
1067 0
935 132

Totalt
1234
1230
1181
1167
1166
1160
1151
1151
1148
1143
1143
1142
1139
1138
1138
1136
1134
1133
1122
1120
1117
1112
1111
1109
1109
1109
1106
1105
1105
1099
1097
1092
1090
1090
1089
1089
1089
1083
1080
1080
1077
1076
1076
1074
1074
1071
1068
1067
1067



50
51
52
53
54
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

GORAN LANG
KRISTER NILSSON
LEIF JONSSON
KARL-AXEL TYNNEFORS
BENGT BENGTSSON
JAN HERLITZ
INGVAR ERIKSSON
LEIF TELLHAGEN
GOTE ZIPPERT
GERT ASSARSSON
JAN LIDEN

STEN-GORAN KARLSSON

TOMMY WESSBERG
INGE OLSSON

TOM ANDERSSON
LEIF LARSSON

PETER SKANSTAD
AKE MANSSON

KJELL JEPPSSON
LENNART LOFVING
KARL-ERNST LARSSON
KJELL JONSSON

NILS NILSSON

KJELL ANDERSSON
LARS PERSSON
KJELL-AKE HELLGREN
KURT NILSSON

ROLF SVENSSON
TURE KARLSSON
HANS GOTTHARDSSON
TAGE OTTOSSON
TORE JAKOBSSON

BO NIRSJO

STEN ANDERSSON
KJELL SVENSSON
ROLAND MARTINSSON
KRISTER NILSSON

CURT-INGVAR KARLSSON

GORAN JONSSON

BO FRIDBERG

HENRY JEPPSSON
BENGT NOGILS

ALF OLOFSSON

TAGE JONSSON

KARL MECKENHAUSER
KJELL-AKE JOHANSSON
GUNNAR LILJA

GERT JOHANSSON
ANDREAS GREAZULA
TORSTEN ANDERSSON
CHRISTIAN HEYERDAHL

KLIPPAN
ESLOV
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
ESLOV
MOLLAN
STAFFANSTORP
PERSTORP
LANDSKRONA
LANDSKRONA
ESLOV

BK 80 H-HOLM
MOLLAN
LANDSKRONA
LANDSKRONA
STAFFANSTORP
ESLOV
ORKELLJUNGA
BK 80 H-HOLM
OLD STARS
STAFFANSTORP
KLIPPAN

OLD STARS
OLD STARS
ESLOV
MOLLAN

OLD STARS
PERSTORP
LANDSKRONA
ESLOV

OLD STARS
P87

KLIPPAN
MOLLAN

BK 80 H-HOLM
P87
HALMSTAD
KLIPPAN

P87

ESLOV
LANDSKRONA
STAFFANSTORP
P87
LANDSKRONA
P87

BK 80 H-HOLM
OLD STARS
HALMSTAD
KLIPPAN

OLD STARS

921
873
1064
1004
956
889
971
928
908
941
896
896
971
965
956
924
1028
932
1012
1032
945
992
956
989
971
968
902
928
975
943
852
940
871
811
880
975
998
845
956
806
794
942
942
854
919
832
919
758
744
713
752

144
192

60
108
174

90
132
150
114
156
156

78

84

90
120

12
108

24

84
36
72
36
54
54
114
84
36
66
156
66
132
192
120
24

150
36
180
192
42
42
126
54
138
48
192
174
192
150

1065
1065
1064
1064
1064
1063
1061
1060
1058
1055
1052
1052
1049
1049
1046
1044
1040
1040
1036
1032
1029
1028
1028
1025
1025
1022
1016
1012
1011
1009
1008
1006
1003
1003
1000
999
998
995
992
986
986
984
984
980
973
970
967
950
918
905
902
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RESULTATLISTA ASTORPSFIGHTEN 2012 P87 DAMER

Namn
ANKI OLOFSSON
ANNE-LISE STRANDH
ULLA PERSSON
KARIN ANDERSSON
GERTRUD JOHANSSON
WIVI NILSSON
INGA GORANSSON
KARIN PERSSON
KERSTIN FREDRIKSSON
ELVY JOHANSSON
ANNE-MARIE NILSSON
SIV PERSSON
RAGNHILD ELIASSON
ULLA-B JOHANSSON
INGRID WILHELMSSON
INGER LARSSON
BERIT JONSSON
MONA WESTMAN
MIRANDA MERVAR
BRITT CARLSSON
ELSE-BRITT GUSAVSSON
GUNNEL KARLSSON
BRITT-MARIE LANG
GUNNEL NILSSON
GUNVOR LANDGREN
KARIN HANSSON
ELSIE ANDERSSON
MAJ-BRITT CELANDER
MAJ-B JOHANSSON
DORINA JEPPSSON
KARIN NILSSON
GUNN SANDGREN
INGA-BRITT BENGTSSON
MARITA NORDSTROM
VIOLA ANDERSSON
EVA SCHULER

Klubb
STAFFANSTORP
LANDSKRONA
ESLOV
OLD STARS
KLIPPAN
MOLLAN
ESLOV
STAFFANSTORP
P87
OLD STARS
KLIPPAN
OLD STARS
HALMSTAD
STAFFANSTORP
KLIPPAN
ESLOV
P87
P87
LANDSKRONA
STAFFANSTORP
OLD STARS
OLD STARS
KLIPPAN
ESLOV
ANGELHOLM
MOLLAN
ESLOV
P87
STAFFANSTORP
ESLOV
ESLOV
ESLOV
LANDSKRONA
MOLLAN
KLIPPAN
KLIPPAN

Poadng Hcp Totalt

1158
1066
1098
1019
981
924
948
928
923
970
894
920
902
913
904
842
917
891
828
833
812
807
848
798
898
882
776
786
772
751
746
732
705
794
669
652

48
120

78
126
150
168
120
138
132

78
150
120
138
126
132
192
108
132
192
180
192
192
150
192

90

90
192
180
192
192
192
192
192

90
192
192

1206
1186
1176
1145
1131
1092
1068
1066
1055
1048
1044
1040
1040
1039
1036
1034
1025
1023
1020
1013
1004
999
998
990
988
972
968
966
964
943
938
924
897
884
861
844

RESULTATLISTA ASTORPSFIGHTEN 2012 P87 ONOM. 2-MAN HERRAR

Plac.

1

Namn Klubb Resultat
INGVAR NILSSON/JAN ELIASSON BK80 H-HOLM 2401
HOGSTA ENKELSERIE
JAN-OLOF JOHANSSON OLD STARS 248



RESULTATLISTA ASTORPSFIGHTEN 2012 P87 DAMER 2 MAN ONOM

Plac. Namn Klubb Resultat
1 ANKI OLOFSSON/KARIN PERSSON STAFFANSTORP 2272

HOGSTA ENKELSERIE DAMER

ANKI OLOFSSON STAFFANSTORP 256



